
 

                                                  РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение   

«Кемлянский  детский сад комбинированного вида»  

Ичалковского  муниципального   района 

Республики   Мордовия 

Юридический адрес: 431640, Республика Мордовия, Ичалковский район, с.Кемля, 

пер.Больничный,11 телефон:8(83433) 2-15-10,  факс: 2-13-94 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Приказ 
 

«30» августа 2023 г.                                                                                № 31 

 

         О переводе  

 

 

В соответствии с Положением о порядке и основании перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся (воспитанников)   МДОБУ «Кемлянский детский сад 

комбинированного вида», утвержденными приказом заведующей      № 40/2 от 29.05.2020 г. 
 

                                                                        Приказываю:  

 

1.Перевести из адаптационной группы в первую младшую группу следующих 

воспитанников: 

 

№п/п Кол-во воспитанников Дата 

1 1 30.08.2023 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


